２０２２３年４月吉日

ＪＤＳＦ各県連盟様

福岡県ダンススポーツ連盟

会 長  塚本 徹

２０２３年度ＪＤＳF公認指導員研修会のご案内

２０２３年度ＪＤＳＦ審判員承認研修会のご案内

       ２０２３年度ＪＤＳＦA 級技術認定員研修会のご案内

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

現在、新型コロナ感染症もおさまりつつ、日常生活が戻りつつありますが、

２０２３年度の資格更新特別措置として、集合研修を行うことを基本として、机上、実技

を問わず２～３時間程度に短縮することができ、（本部通達）

標記研修会を下記の内容にて実施いたしますのでご案内申し上げます。

                 記

開催日時   ２０２３年５月２８日（日）１３：００～１５：００

受付時間   １２：３０～

開催場所   アクシオン福岡

       〒812-0852 福岡県福岡市博多区東平尾公園 2丁目１－４

       電話 ０９２－６１１－１７１７

講 師    田中羊一講師 アシスト田中恵美講師

（共に日本スポーツ協会コーチ）

対象者    JDSF公認指導員有資格者 JDSF審判員有資格者

JDSFA級技術認定員有資格者

受講料    無料

持参品    ①指導員証明証

②指導員研修受講票（年会費納入案内に添付されていたもの）

＊＊コロナウイルス対策として各自にマスク、除菌シートなど持参宜しくお願い致します。

申込み方法  所属県連を通じて、５月１０日までに下記に申込みください。

申込み先   福岡県ダンススポーツ連盟 指導部 岩田 すま子

       〒８１６－０８２４ 福岡県春日市小倉１－７８

       TEL ０９２－５７１－３７３６ 携帯 ０９０－３４６３－７７３３

              E-mail   ｈ-s_1513@bb.csf.ne.jp